
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2020/21-Индустриски дизајн - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84234 52,640 

 
 
Скопје, 

21.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2020/21-Индустриско 
инженерство и менаџмент  - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84309 84,588 

 
 

Скопје, 

21.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2020/21-Материјали, процеси и 
иновации - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84026 92,556 

 
 
Скопје, 

21.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2020/21-Мехатроника - Државна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84200 92,250 

 
 

Скопје, 

21.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 

Решение за прием во втор уписен рок 2020/21-Моторни возила - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84048 100,000 

 
 
Скопје, 

21.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
 

 



 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Машински факултет 
ул. Руѓер Бошковиќ бр.18, 1000 Скопје 

       
 
 
Решение за прием во втор уписен рок 2020/21-Хидраулично енергетско 

инженерство - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 84414 81,896 

 
 

Скопје, 

21.09.2020 

Конкурсна комисија на МФС, 
 

1. Вонр. проф. д-р Бојан Јованоски 
 

2. Проф. д-р Зоран Марков 
 

3. Проф. д-р Добре Рунчев 
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